
EWK Ergebnisse
für freie CO2 und Druckluftwaffen 1/2011

31.1.2011

Disziplin 1 – Kurzwaffe 10m
Platz Name Waffe Ausstattung Ringe

1 Steyr LP 10 .177 318
2 FWB LP 65 .177 313
3 .177 309
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Disziplin 2 – Kurzwaffe 5m
Platz Name Waffe Ausstattung Ringe

1 FWB 65 .177 345
2 .177 344
3 Helmut – ein Bär HW 40 PCA .177 341
4 HW 40 .177 338
5 HW 40 .177 ZF 337
6 Helmut – ein Bär HW 45 .177 329

HW 40 PCA .177 ZF 329
7 Passion HW 45 .177 ZF 328
8 Diana LP 5 .177 327
9 HW 45 .177 326

10 Passion FWB 65 .177 321
11 HW 40 .177 ZF 315
12 wern0r .177 314
13 HW 45 .177 309
14 Walther LP2 .177 303

Disziplin 3 – Langwaffe 10m
Platz Name Waffe Ausstattung Ringe

1 Steyr LG110 .177 Diopter 347
2 FWB 600 .177 Diopter 346
3 HW 77 .177 343
4 .177 ZF 334
5 Passion Diana 52 .177 ZF 328
6 HW 35 .177 ZF 327
7 Passion HW 30S .177 ZF 324

FWB 601 .177 Diopter 324
8 .177 284
9

10
11
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Cal.
Hopsing offene Visierung
Hopsing offene Visierung
schuetzensepp Tesro PA 10-2 offene Visierung

Cal.
Womel offene Visierung
downsauger Twin Master Action offene Visierung

Red Dot
Womel offene Visierung
downsauger

offene Visierung
otibol

downsauger offene Visierung
Womel offene Visierung

offene Visierung
Ramonsti

Marksmann 2004 offene Visierung
downsauger offene Visierung
Bogenschuetze offene Visierung

Cal.
Lepus
Hopsing
downsauger offene Visierung
downsauger AM 850 Hunter

downsauger

downsauger
otibol Haenel 303 offene Visierung

http://www.co2air.de/


EWK Ergebnisse
für freie CO2 und Druckluftwaffen 1/2011

31.01.11

Disziplin 4 – Langwaffe 5m
Platz Name Waffe Ausstattung Ringe

1 FWB 601 .177 Diopter 350
2 HW 57 .177 ZF 349
3 FWB 300 .177 ZF 348

Walther LG 90 .177 Diopter 348
4 AM 850 .177 ZF 347

HW 77 .177 ZF 347
5 HW 77 .177 346

.177 ZF 346
6 Passion Diana 52 .177 ZF 345

d0dge HW 77 .177 345
7 Diana 25 D .177 ZF 344
8 AM 850 .177 ZF 343
9 HW 35 .177 342

Tell 220 .177 ZF 342
Diana 25 .177 342

10 .177 341
11 Passion HW 30S .177 ZF 330
12 .177 329
13 Tell 220 .177 ZF 327
14 Diana 27 .177 321
15 .177 ZF 320
16 Diana 25d .177 316
17 HW 57 .177 ZF 313

Tell 220 .177 ZF 313
18 Diana 27 .177 311

Platz Name Waffe Ausstattung Ringe
1 HW 40 .177 ZF 316
2 Walther LP2 .177 300
3 HW 40 PCA .177 ZF 285
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
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Cal.
downsauger
downsauger
legolas
downsauger
downsauger
Bogenschuetze
downsauger offene Visierung
downsauger Gamo 68

offene Visierung
Bogenschuetze
otibol
downsauger offene Visierung
downsauger
downsauger offene Visierung
axegre Baikal IJ 61 Red Dot

otibol Haenel 303 offene Visierung
axegre
otibol offene Visierung
otibol Haenel 303 Super
axegre offene Visierung
Ramonsti
otibol
axegre offene Visierung

Disziplin 5 – Kurzwaffe 5m einhändig
Cal.

downsauger
Bogenschuetze offene Visierung
otibol
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Platz Name Waffe Ausstattung Ringe
1 wern0r 4,5 mm BB 292
2 Helmut – ein Bär 6 mm BB 288
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
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Disziplin 7 – Rundkugel Langwaffe gezogener Lauf
Platz Name Waffe Ausstattung Ringe

1 .177 339
2 d0dge .177 326
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
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Disziplin 6 – Airsoft und Rundkugel 5m
Cal.

Daisy 1200 offene Visierung
Hämmerli APS 3 offene Visierung
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Cal.
legolas Haenel 310 offene Visierung

Haenel 310 offene Visierung
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